1 (toliau – „Priedas Nr. 1“). 

2. Prekių kaina, asortimentas, kiekis  

2.1. Šalys susitaria jog per visą Sutarties galiojimą laikotarpį Pirkėjas nupirks, o Pardavėjas 

parduos Prekių už  kainas nurodytas Priede Nr. 1. Iš viso numatoma Sutarties suma 5 903,50 eurų 

(penki tūkstančiai devyni šimtai trys eurai, penkiasdešimt euro centų) su pridėtinės vertės 

mokesčiu. Sutarties Priede Nr. 1 nurodyti perkamų Prekių kiekiai yra preliminarūs. Įstaiga 

neįsipareigoja nupirkti visų Sutarties Priede Nr. 1 nurodytų preliminarių Prekių kiekių. Pardavėjui

[...]

pareikalauti iš kitos Šalies padengti nuostolius.  

9. Sutarties galiojimas 

9.1. Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo Šalių įgalioti atstovai.  

9.2. Sutartis galioja kol Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal sutartį, kai pasiekiama 

maksimali lėšų sumą 5 903,50 eurų (penki tūkstančiai devyni šimtai trys eurai, penkiasdešimt 

euro centų) su PVM, bet ne ilgiau kaip 24 (dvidešimt keturis) mėnesius. 

9.3. Įsigaliojus Sutarčiai, visi ikisutartiniai dokumentai ir anksčiau sudarytos sutartys dėl 

Prekių tiekimo netenka galios. 

9.4. Jeigu viena Šalis padaro esminį šios Sutarties pažeidimą, kita Šalis gali pateikti

[...]

impregnuotos servetėlės alkoholį toleruojančių paviršių greitai 

dezinfekcijai.  

 Naudojamos medicinos įstaigose, laboratorijose.  

 Gaminys turi pasižymėti plačiu fungicidiniu ir 

baktericidiniu poveikiu, naikinti Mycobacterium terrae ir 

25000 

vnt. 
0,0245 612,50 

Šeši šimtai 

dvylika 

Eur ,50 cnt. 

Chemisept Wipes MD  

Chemi-Pharm AS, Estija  
 Etilo spiritu impregnuotos servetėlės alkoholį 

toleruojančių paviršių greitai dezinfekcijai.  

Naudojami medicinos įstaigose, laboratorijose.  

Gaminys pasižymi plačiu fungicidiniu ir

[...]

dezinfekcijai  

 Ruošiant nuo 5 iki 10 l tirpalą, tabletės neturi būti 

skaidomos  

 Nepalieka baltų dėmių ant paviršių, nereikia perplauti 

paviršių, kurie nesiliečia su maistu 

https://www.chemi-pharm.com/et/products/chlorinex-60 

70000 

tabletės 
0,035 2450 

Du 

tūkstančiai 

keturi šimtai 

penkiasdeši

mt Eur 

Chlorinex60   

Chemi-Pharm AS,  Estija   
Nnaudojama paviršiams, medžiagoms, įrangai ir 

baldams, kurie neturi tiesioginio sąlyčio su 

maistu, dezinfekuoti. Tinka naudoti asmens 

sveikatos priežiūros įstaigose. Produktai, 

naudojami įrangos, talpų, vartojimo reikmenų,